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À PARTIR DU JEUDI 20.3. À PARTIR DU LUNDI 24.3.

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
Téléphone	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 12
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

UNIQUEMENT LE SAMEDI 22.3 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

PAIN AUX POMMES  
DE TERRE ET AUX NOIX
430 g
717530

2.-

-39%
la pièce 3.29

-.47/100 g

FILET DE PORC 
EN PIÈCE
env. 800 g
13516

1.50

-33%
les 100 g 2.25

15.-/kg

CE PRODUIT CONTENANT DU TABAC NUIT À  
VOTRE SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

PYJAMAS  
POUR FEMMES  
OU HOMMES
840505 / 840517
Plus d’informations à la page 20

SERVIETTES DE PÂQUES
726239
Plus d’informations à la page 41

l’ensemble

4.99
​

RÔTI DE VIANDE 
HACHÉE À CUIRE
86665
Plus d’informations à la page 6

4.-

-33%
le paquet 5.99

BARONIA 
MADDALUSA 
NERO 
D’AVOLA 
CABERNET 
SAUVIGNON 
DOC
835059
Plus d’informations à la  
page 28

5.-

-24%
la bouteille 6.65

KENT  
SURROUND SILVER BOX
10 x 20 cigarettes
63608

la cartouche

84.-

végan

MANGUES
67834
Plus d’informations à la page 2

1.90

-31%
le paquet 2.79

8.95

-50%
la bouteille 17.95

23.93/litre

IL TEO 
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOP
15.5% vol.
0.75 litre
42695

50%ÉCONOMISE
DÈS MAINTENANT!

DEALS DE PÂQUES

BONBONS À MÂCHER 
OU SUCETTES
828212
Plus d’informations à la page 11

2.-

-45%
le paquet 3.69

-.99

-75%
le paquet 3.96

par rapport à la concurrence

DU JEUDI 20.3. AU SAMEDI 22.3.

Plus pour la vie.  
20. – 26.3.2025



VOIR 
LA RECETTE

MANGUES
mûres à point, 
origine: voir 
emballage
2 pièces
67834

1.90

-31%
le paquet 2.79

ÉPINARDS
SUISSES 

500 g
61474

2.40

-31%
le paquet 3.49

-.48/100 g

TOMATES 
CERISES 
PREMIUM
origine:  
voir emballage
200 g
719772

1.70

-25%
le paquet 2.29

-.85/100 g

3.70

-25%
le paquet 4.99

-.74/100 g

ASPERGES 
BLANCHES
origine:  
voir emballage
500 g
705734

DE CHÈVRE
CROSTINIS AU FROMAGE

MANGUEET À LA

Économise
jusqu’à  
31%
Faire ses courses, 
sans compromis

EFFETS
GRANDS

PETITE POMME,

Pour chaque paquet 
de pommes retour  
aux sources porteur  
de l’étiquette,  
50 centimes sont 
reversés à  
l’Aide sportive suisse.

SUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX
Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

32
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*�Propre enquête: jusqu’à 36% moins cher que notre concurrence Coop, 
basé sur notre propre enquête des prix du 28.1.2025

DES PRIX BAS GARANTIS
ALDI,

SALOMÉ
KORA

Ambassadrice de la 
marque ALDI SUISSE 

Crée ton propre lapin 
aux fruits et profite d’un 

délicieux brunch de 
Pâques, frais et 

varié!

VIE SAINE
POUR UNE

DU SUCCÈS
LA RECETTE

ANANAS 
PREMIUM
origine: voir 
emballage
709613

MYRTILLES
origine: voir 
emballage
250 g
718189

MANGUE PREMIUM
mûres à point, 
origine: voir 
emballage
32373 KIWI

mûrs à point, 
origine: voir 
emballage
4 pièces
709866

disponible en permanence

la pièce

3.49

disponible en permanence

la pièce

2.49
disponible en permanence

le paquet

1.29

disponible en permanence

le paquet

2.79
1.12/100 g

36.85

23.25

ORANGES 
PREMIUM 
origine: 
voir emballage  
extérieur
708243

disponible en permanence

le kilo

1.79

EN COULEURS,
À PETIT PRIX

PÂQUES
13.60 francs 
d’économies
en achetant
seulement
9 articles*

DANS NOTRE ASSORTIMENT
ANS
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CHEZ NOUS,
LA VIANDE

DE QUALITÉ EST
MOINS CHÈRE

RÔTI DE VIANDE  
HACHÉE À CUIRE
600 g
86665

NUGGETS DE POULET
240 g/Hongrie
707631

3.-

-20%
le paquet 3.79

1.25/100 g

STEAKS HACHÉS  
BLACK ANGUS
480 g
53425

4.-

-33%
le paquet 5.99

6.67/kg

RUMSTEAK DE BŒUF
env. 800 g
60067

RÔTI TESSINOIS
env. 800 g
724964

BURGERS WAGYU
2 x 130 g/Espagne
728310

7.-

-26%
le paquet 9.49

1.46/100 g

STEAK D’AUTRUCHE
env. 300 g/Afrique du Sud
730124

le paquet

13.-
5.-/100 g

ACTION
dès jeudi 20.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

les 100 g

3.50
35.-/kg

ACTION
dès jeudi 20.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

les 100 g

1.50
15.-/kg​

ACTION
dès jeudi 20.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

les 100 g

3.-
30.-/kg

ACTION
dès jeudi 20.3.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

SUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.

Économise
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis

76
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PROFITE DÈS MAINTENANT D’UN RABAIS
20%DE MINIMUM SUR DES NOUVEAUTÉS

CHAMPIONS DU SERVICE
SUISSE 2024

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

BOUTEILLES DE COLA
300 g
842487

OURS EN GÉLATINE
300 g
842488

1.-

-22%
le paquet​ 1.29

-.33/100 g

Les classiques 
oursons gélifiés 

aux fruits, parfaits à 
partager avec toute 

la famille.

1.-

-22%
​le paquet 1.29

-.33/100 g

Gommes 
fruitées 

de qualité 
supérieure  
au bon goût  

de cola.

GOMMES FRUITÉES
425 g
839931

2.-

-28%
le paquet 2.79

-.47/100 g

Un grand 
mélange varié à 

petit prix.

% %

%

%

%

%

MOUSSE 
AU CHOCOLAT
•	classique, ou
•	chocolat au lait
350 g
819802

BARRE DE CÉ-
RÉALES STAR RICE
•	Crunchy Milk, ou
•	Crunchy Dark
40 g
836531

CROQUETTES  
DE POMMES  
DE TERRE
•	épinard-mozzarella, ou
•	fromage frais-fines herbes
600 g
846671

-.49

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce -.79

-.12/10 g

4.45

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 4.99

1.27/100 g

%
%
%

%

BOISSON À  
L’ALOE VERA
•	nature, ou 
•	mangue
500 ml
818748 / 823742

1.49

NOUVEAU
PRIX ALDI
la bouteille 2.39

-.30/100 ml
autre  
sorte

PÂTE À TARTINER AUX FRUITS 75%
•	oranges, ou
•	fraises, ou
•	figues
250 g
814363

1.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

le pot 2.49

-.80/100 g

4.19

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 4.69

6.98/kg

BEIGNETS AUX POMMES
300 g
731050

CHEZ ALDI SUISSE, NOUS
BAISSONS LES PRIX!

BAISSE DE PRIX DURABLE

%  %  %  %  %  %  %  %  %  

4.49

NOUVEAU
PRIX ALDI

la boîte 5.49

1.50/100 g

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.
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RICOTTA
250 g
811981

DEMI-CRÈME ACIDULÉE 15%
200 g
701924

CRÈME AU  
SÉRÉ PROTÉINÉE
•	pêche-fruit de la passion, ou
•	fraise
235 g
809296

1.-

-32%
le pot 1.49

-.43/100 g

PUDDING 
HYPERPROTÉINÉ
•	caramel, ou
•	chocolat, ou
•	vanille
200 g
821639

1.-

-44%
le pot 1.79

-.50/100 g

1.-

-40%
la pièce 1.69

-.40/100 g

GOMMES  
FRUITÉES OU 
GUIMAUVES 
VÉGANES
•	marshmallows, ou 
•	sour fruit mix, ou
•	fruit bites
180 g/150 g
841109

1.-

-32%
le paquet 1.49

-.55/-.67/100 g

1.-

-37%
le pot 1.59

-.50/100 g

BONBONS À MÂCHER 
OU SUCETTES
différentes sortes
300 g/160 g
828212

autre 
sorte

CHIPS 
AU  
HOUMOUS
•	sweet chili, ou
•	crème acidulée 

et fines herbes
100 g
719793

BARRES AUX  
NOISETTES KNOPPERS
3 x 40 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
806642

1.-

-49%
le pack de 3* 1.99

-.83/100 g

PUFULETI
85 g
703971

1.-

-35%
le paquet 1.55

1.18/100 g

BAIN DE 
BOUCHE
•	Sensitive, ou
•	Active Fresh, ou
•	Mint Fresh
500 ml
820138

1.-

-39%
le flacon 1.65

2.-/litre

autre 
sorte

BONBONS  
À MÂCHER
•	fruits, ou
•	menthe
500 g
44093

2.-

-33%
le paquet 2.99

-.40/100 g

1.-

-49%
le paquet 1.99

​

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

moins de plastique

300 g

160 g

2.-

-45%
le paquet 3.69

-.67/1.25/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.

%

%

%

%

%%

%

%

%

%
%

%

%

%
%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%%

%
%

%

1.-
CHF

2.-
CHF

ÉCONOMIES

PRIX RONDS,
GRANDES

1110
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ÉPINARDS HACHÉS
750 g
730460

FROMAGE 
ALLÉGÉ EN 
TRANCHES
•	Maasdam, ou
•	Edam, ou
•	Tilsit
200 g
805992

2.-

-41%
le paquet 3.39

1.-/100 g

DOUBLES BISCUITS MINI
différentes sortes
250 g
817087

FILET CROUSTILLANT MSC
•	tomate-mozzarella, ou 
•	fromage-herbes  

aromatiques, ou
•	épinards
400 g
808817

HOUMOUS 
PREMIUM
•	classique, ou
•	épicé, ou
•	au curry
200 g
850104

%

%
%

%

%
%

%
%

%

%

%
%

% %

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
% %

%

%

%

%

%

%

1.-

2.-
CHF

2.-
CHF

2.-

-45%
la boîte 3.65

-.50/100 g

2.-

-44%
le paquet 3.59

2.67/kg

JAMBON DE 
DERRIÈRE 
EN TRANCHES 
EXTRA FINES
100 g
40121

SALAMI 
DE BŒUF
•	nature, ou
•	au poivre
100 g
61676

SPÉCIALITÉS 
DE SERRANO
•	gran reserva, 80 g, ou
•	jamon serrano, 100 g
811797

autre  
sorte

2.-

-39%
le paquet 3.29

-.80/100 g

autres 
sortes

MOZZARELLA RÂPÉE
250 g
806317

2.-

-33%
le paquet 2.99

-.80/100 g

NOIX DE CAJOU
•	grillées et salées, ou 
•	grillées et non salées
200 g
815901

NOISETTES  
OU AMANDES 
GRILLÉES
•	amandes blanchies, ou
•	noisettes blanchies
200 g
816212

%

%

%
% %

2.-

-29%
le paquet 2.85

1.-/100 g

2.-

-45%
le paquet 3.69

1.-/100 g

2.-

-49%
la pièce 3.95

1.-/100 g

2.-

-33%
le paquet 2.99

​

2.-

-29%
le paquet 2.85

​

2.-

-36%
le paquet 3.15

1.60/2.-/100 g

ÉCONOMIES

PRIX RONDS,
GRANDES

SUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.
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AMPOULES DE VITAMINE B12
complément alimentaire avec vitamine B12, 
différentes sortes
10 x 8 ml
827161

*Consulter impérativement la notice d’utilisation 
et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

VIANDE SÉCHÉE LÉGÈRE
100 g
55029

BONBONS AUX HERBES
différentes sortes
2 x 50 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
41137

autres  
sortes3.-

-28%
le pack de 2* 4.19

​

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
4.-
CHF

%

% %

%
%

%

%

%

3.-
CHF

%%

4.-

-45%
la boîte 7.35

-.50/10 ml

produit médical*

3.-

-28%
le paquet 4.19

LES CENTIMES!

CHEZ NOUS, 
TOUT EST SIMPLE,

ON ENLÈVE

TOILE PHOTO
•	Admire encore et encore tes photos préférées.
•	Impression sur toile d’une grande netteté
•	40 x 30 cm seulement CHF 19.99*; 60 x 40 cm CHF 28.99*

JEU DE MEMORY PHOTO
•	Le jeu classique avec tes motifs
•	12 paires de photos sur 24 cartes
•	Impression de haute qualité sur carton photo

LIVRE PHOTO A4 ECO
•	Pages intérieures en papier 100 % recyclé
•	Couverture vintage aspect lin
•	24 pages incluses, + CHF 3.99* par tranche de 4 pages  

supplémentaires

*Offre valable jusqu’au 21.04.2025 sur le livre photo A4 ECO avec 24 pages, la toile 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, le verre acrylique 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x40 cm ainsi que le jeu de memory 
photo. Non valable pour d’autres reliures, types de papier et accessoires. Tous les prix sont en CHF, TVA incluse, frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d’erreurs. Merci de saisir le code 
à l’endroit correspondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un code utilisable par panier et dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire contractuel est la société Picanova 
GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

** Après inscription à la newsletter ALDI SUISSE FOTO, remise unique de CHF 10 à partir d’un montant minimum de commande de CHF 50. Tous les prix s’entendent TVA incluse, frais de port en sus. Sous 
réserve de modifications et d’erreurs. Après avoir saisi le code de bon dans le panier, une réduction de 10 CHF est déduite du montant de la commande à partir de 50 CHF. Le calcul pour atteindre le 
montant minimum de commande prend en compte les calendriers photo physiques, les livres photo physiques et les tirages photo. Non cumulable avec d’autres actions et dans la limite des stocks 
disponibles.

CRÉE TES 
PRODUITS 

MAINTENANT

9.99*

-64%
30 x 20 cm 27.99

  

9.99*

-40%
24 cartes mémoire 16.90

  

13.99*

-60%
30 x 20 cm 34.99

  

19.99*

-48%
24 pages 38.90

  

Économise maintenant  
avec le

Crée tes produits maintenant sur

CODE: PAQUES2025
Abonne-toi à la newsletter et 
économise  CHF 10.-  de plus!**

aldi-suisse-foto.ch

CADEAUX DE PAQUES
DES

UNIQUES POUR TES PROCHES!

TABLEAU EN VERRE ACRYLIQUE
•	Moderne, simple et élégant
•	Mets en valeur tes plus beaux moments sur du verre acrylique  

d'une grande pureté
•	Au format 40 x 30 cm CHF 28.99*; 60 x 40 cm CHF 34.99*

SUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.
ANS
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SHAMPOOING  
OU APRÈS- 
SHAMPOOING
•	rose, ou
•	aloe vera, ou
•	huile d’argan
350 ml/250 ml
745908

POUR TE SENTIR BIEN
DANS TA PEAU

SPRAY RACINES 
MAGIC RETOUCH
différentes sortes
75 ml
728265

autres 
sortes

SAVON MAINS 
NATURE
280 ml
742089

la pièce

2.59
-.93/100 ml

FLACONS VIDES POUR COSMÉTIQUES
•	set pour cosmétiques de voyage
•	accessoires pratiques pour les voyages de  

quelques jours et les trajets en avion
•	sans contenu
736066

le set

7.99
​

GEL 
DOUCHE
•	Original, ou
•	Mint & Lime, ou
•	White Musk
400 ml
86124

le flacon

2.99
-.75/100 ml

3.99

-33%
le flacon 5.95

1.14/1.60/100 ml

par rapport à la concurrence

5.95

-39%
le spray 9.80

7.93/100 ml

par rapport à la concurrence

GEL DOUCHE  
POUR HOMMES
•	douche de soin 

Sensitive, ou
•	douce de soin Energy
3 x 250 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
747619

GEL DOUCHE 
POUR FEMMES
•	Waterlilly and Oil, ou
•	Crème Soft
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
747611

DÉODORANT EN  
SPRAY BLACK&WHITE 
INVISIBLE CLEAR
•	pour hommes, ou
•	pour femmes
2 x 150 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747620

le pack de 3*

5.89
-.79/100 ml

le pack de 3*

5.89
-.79/100 ml

le pack de 2*

5.49
1.83/100 ml

DÉODORANT À 
BILLE BLACK&WHITE 
INVISIBLE CLEAR
•	pour hommes, ou
•	pour femmes
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
747622

SEL DE BAIN 
PARFUMÉ
•	sport, ou
•	magie du soir, ou
•	respiration libre
1.15 kg
733796

le pack de 2*

5.49

la pièce

4.99
4.34/kg

SERVIETTE  
TURBAN
•	2 pièces,
•	avec bandeau, ou
•	avec brosse à cheveux
1 pièce/1 set
733898

le set/la pièce

4.99
​

AMBRE SOLAIRE
•	lait solaire, 175 ml, ou
•	spray solaire Kids, 150 ml
734416

la pièce

11.99
7.99/6.85/100 ml

autres 
sortes

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1716
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KRAFT AKTIV 
BLOCS WC CLASSIC 
QUATTRO
différentes sortes
4 x 50 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
737161

7.95

-49%
le pack de 4* 15.60

3.98/100 g

par rapport à la concurrence

KIT DE DÉMARRAGE  
NO-TOUCH
•	fruits du jardin, ou
•	aloe vera
1 pièce + 250 ml
700317

la boîte

9.95
​

RECHARGE NO-TOUCH
•	baies du jardin, ou
•	aloe vera, ou
•	beurre de karité
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
41162

le pack de 2*

6.95
1.39/100 ml

SPRAY POUR 
LES PLAIES
50 ml
720080

ASSORTIMENT  
DE PANSEMENTS
40/20 pièces
83127

SPARADRAP  
CLASSIQUE
747377

le spray

5.99
1.20/10 ml

la boîte

3.95
-.10/-.20/ 
pièce

le paquet

2.99

FRAIS
POUR UN INTÉRIEUR

PROPRE
ET

PAPIER MÉNAGE XXL
(*disponible en pack de 3 uniquement)
746005

3.99

-45%
le pack de 3* 7.34

par rapport à la concurrence

ACCESSOIRES  
POUR BAGAGES
•	balance numérique pour peser 

les bagages jusqu’à 50 kg, ou
•	sangle pour valise, set de 2, ou
•	sangles pour valises croisées, ou
•	cadenas TSA
842643

la pièce/le paquet

3.99
​

autres coloris  
et modèles

autres 
variantes

SAC DE VOYAGE
•	compartiment principal avec fermeture zippée
•	poche intérieure zippée et poches de rangement
841766

la pièce

14.99
​

autres 
coloris et 
modèles

TROLLEY À COQUE RIGIDE  
POUR ENFANTS
•	70% d’ABS recyclé
•	compartiment principal spacieux avec fermeture  

zippée et sangle de serrage
•	avec poignée télescopique
•	4 roulettes doubles
•	dimensions: 33 × 20 × 47 cm
•	volume: 21 litres
842388

autre coloris:

la pièce

29.99
​

JEUX D’ÉTÉ  
DANS UNE BOÎTE MÉTALLIQUE
•	pour les déplacements et les vacances
•	dans une boîte métallique de qualité 

pour encore plus de plaisir
•	dès 3 ans, selon le jeu
842243

la boîte

4.99
​

VALISES,
FAIS TES

ET C’EST PARTI…

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

BOTTES  
DE PLUIE
femmes: pointures 38–40, 
hommes: pointures 42–44
842805 / 842806

la paire

12.99
​

SOUTIEN-GORGE  
POUR FEMMES
tailles: 80 D–E/85 C–E/90 D–E
840817

la pièce

6.99
​

PYJAMA 
POUR FEMMES
tailles: 36−46
840505

LINGERIE 
SCULPTANTE 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
•	slips, ou
•	shorts
2 pièces
827944

le paquet

9.99
​

PYJAMA 
COURT POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
842048

SLIPS POUR 
FEMMES
tailles:  36–50
5 pièces
839893

SURVÊTEMENT 
D’INTÉRIEUR 
EN TRICOT 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
839571

SWEAT-SHIRT SCHTROUMPFS 
POUR FEMMES
tailles: 32–46
840945

MAILLOT DE 
CORPS POUR 
FEMMES
tailles: 36–50
3 pièces
839892

PYJAMA 
POUR 
HOMMES
tailles: M–XL
840517

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR TOUT- 
PETITS OU ENFANTS
dans des couleurs tendance  
et avec des motifs populaires, 
tailles: 122–158
•	slips ou culottes: 5 pièces, ou
•	caleçons: 3 pièces
840305

le paquet

4.99
​

la pièce

12.99
​

l’ensemble

14.99
​

l’ensemble

4.99
​

l’ensemble

4.99
​

également 
disponible 
en noir

autre  
variante

autres  
coloris

autres coloris

autres  
variantes

autres  
variantes

autres 
motifs

le paquet

6.99
​

le paquet

4.99
​

PRIX PHARES!

l’ensemble

2.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

MAILLOT DE  
CORPS POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
2 pièces
829128

le paquet

3.99

STYLE
CONFORTABLE

UN

POUR LA MAISON

CHEMISIER PRINTANIER 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
841740

PRIX PHARES!

la pièce

7.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SET DE FILMS  
DE PROTECTION
•	rouleau de papier: 18 cm × 20 m,
•	rouleaux de film:  

2.7 × 10 m et 0.55 × 20 m,
•	films de protection, 2 pièces: 4 × 5 m et
•	coupe-film spécial: pour films et papier
841929

le set

3.99
​

PLANTE À BULBE
dans un pot de culture de 12 cm, hauteur avec 
pot: 15–17 cm, différentes fleurs comme des 
narcisses, des tulipes ou des jacinthes, 
a pour l’extérieur, m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre
733264

COLLE DE  
RÉPARATION 
ÉCONOMIQUE
•	super glue, ou
•	colle forte, ou
•	dissolvant pour colle, ou
•	colle à bois
844829

GENÊT
dans un pot de culture de 
14 cm, différentes variétés et 
couleurs de fleurs, hauteur: 
45 cm, a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre, 
* résistant à l’hiver
734016

la pièce

3.99
​

ZAMIOCULCAS
dans un cache-pot en céramique  
de 19 cm, hauteur: 50 cm,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil  
à mi-ombre
716914

LAMPE DE POCHE 
LED POUR RANDONNÉE
•	2 intensités lumineuses: 50% ou 100%
•	avec fonction SOS
•	éclairage jusqu’à 140 m
•	intensité lumineuse: 250–300 lm
•	avec dragonne, clip, 

pochette et 2 piles AA
841151

RUBAN DE MASQUAGE 
POUR PEINTURE
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m et
•	50 mm × 50 m
842022

le set

2.99
​

ROULEAUX DE  
RECHANGE  
PROFESSIONNELS
•	rouleaux pour grandes surfaces de 

25 cm, 2 pièces, ou
•	rouleaux pour petites surfaces de 10 cm, 

10 pièces, pour supports rugueux, ou 
•	rouleaux pour petites surfaces de 10 cm, 

10 pièces, adaptés aux vernis  
hydrosolubles et à base de solvants

842024

SET DE PINCEAUX  
PROFESSIONNELS
•	pour peinture, ou
•	universel, ou
•	pour lasure
842025

le set

2.99
​

RHODO- 
DENDRON EN BUISSON
dans un pot de culture de 21 cm, hau-
teur: 35–50 cm, différentes couleurs 
de fleurs comme violet foncé, rose 
saumon, violet, rose, rouge ou blanc, 
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, h très lumineux, sans  
soleil direct, * résistant  
à l’hiver
733970

la pièce

7.99
​

PEINTURE EN BOMBE
•	prête à l’emploi
•	séchage rapide
•	pour personnaliser les surfaces
•	portée: 1.5–2 m²/400 ml
•	différentes sortes
845606

la bombe

4.99
​

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

autres sortes

autres 
couleurs

la pièce

17.99
​

la pièce

5.99
​

autres 
variantes

autre 
set

autre  
variante

autres 
variantes

le set

1.99
​

MASTIC POUR JOINTS
•	grand pouvoir couvrant, même sur les joints de couleur
•	lisseur intégré pour un résultat parfait
•	sans odeur
•	résistant à la moisissure
•	100% silicone
•	100% résistant à l’eau après 6 heures
844837

la pièce

5.99
​

la pièce

3.99
​

autres 
variantes

ŒILLETS
dans un pot de culture de 12 cm, hauteur: 
15–20 cm, différentes couleurs et variétés, 
pour les plate-bandes ou une jardinière 
sur une terrasse ou un balcon, 
a pour l’extérieur, 
m arrosage modéré, 
s ensoleillé
732092

la pièce

2.49
​

POWER FORCE
PRODUIT  
NETTOYANT
750 ml
744747

le spray

3.49
4.65/litreCRÉATIVITÉ SANS LIMITETOUT POUR UNE

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

la pièce

1.79
​

SET COMPLET POUR RÉNOVATION
•	1 bac à peinture de 33.5 × 25 cm,
•	1 grille de 26 × 22.4 cm (sans support),
•	4 rouleaux à peinture de 10 cm, et bien plus encore
842027

le set

9.99
​

la pièce

1.99
​

CARTON DE DÉMÉNAGEMENT
•	avec poignées renforcées et double fond
•	dimensions: 694 × 350 × 351 mm (L × l × h)
•	charge max.: 40 kg
837742

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 20.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

2322



WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

PAIN AUX POMMES 
DE TERRE
ET AUX NOIX
430 g
717530

ORIGINAL OU ZÉRO
6 x 1.25 litres
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
1.99 = la bouteille en vente à l’unité
52907 / 52912

PASTILLES
différentes sortes
2 x 25 g
84720

PILONS DE POULET
700 g
71976

FILET DE  
PORC EN PIÈCE
env. 800 g
13516

COURONNE 
DE SILS
360 g
738863

STOLZENFELS 
MOUSSEUX
11% vol.
0.75 litre
821984

Fisch, Meeresfrüchte, Apéro, 
Salat

CuvéeDeutschland

autres 
sortes

autre 
sorte

1.50

-33%
les 100 g 2.25

15.-/kg 4.-

-33%
le paquet 5.99

5.72/kg

2.-

-39%
la pièce 3.29

-.47/100 g

2.50

-24%
le paquet 3.29

-.50/10 g

8.-

-33%
le pack de 6* 11.94

1.07/litre

3.-

-24%
la bouteille 3.95

4.-/litre

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

63608
Kent Surround 
Silver Box x 10

BITTE ARTIKEL 
PFLEGEN

L’ÉLÉGANCE
À DES PRIX

IMBATTABLES

KENT 
SURROUND SILVER BOX
10 x 20 cigarettes
63608

la cartouche

84.-

DATTES MEDJHOUL
origine: voir emballage
200 g
710348

2.-

-28%
le paquet 2.79

1.-/100 g

2.95
la pièce

-.82/100 g

JEAN POUR 
HOMMES
tailles: 48–56
838980

GILET LOUNGE  
POUR  
HOMMES
tailles: 48–56
843128PANTALON  

DE SURVÊTEMENT 
LOUNGE POUR HOMMES
tailles: M–XXL
840749

BOXERS RÉTRO 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
842332

le paquet

4.99
​

CHAUSSETTES 
POUR  
HOMMES
pointures: 39–46
2 paires
841139

autres 
variantes

autre 
modèle

la pièce

9.99
​

la pièce

9.99
​

le paquet

1.49
​

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce

12.99

SUPERDEALDONNERSTAG, 20.03. – SAMSTAG, 22.3.

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESSUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU SAMEDI 22.3.
ANS
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autres coloris:

DUVET LAVABLE À 95 ºC
•	en matériaux recyclés
•	dimensions: 160 × 210 cm
842905

COUSSIN À MOTIF DE CHEVRONS
•	matériau: 55% coton, 45% polyester
•	dimensions: 50 × 50 cm
839792

SETS DE TABLE TRESSÉS, 4 PIÈCES
•	dimensions, modèle rond: 40 cm Ø, ou
•	dimensions, modèle ovale: 35 × 50 cm
842295

le set

4.99
​

BOÎTES À CHAUSSURES, 3 PIÈCES
•	protègent les chaussures et les présentent  

de manière esthétique
•	avec une ouverture pratique sur le devant
•	design peu encombrant
•	empilables et compactes
841823

la pièce

9.99
​

la pièce

6.99
​ ​

la pièce

9.99
sans contenu

la pièce

14.99
​

autres coloris:

autres coloris:

OREILLER À MÉMOIRE DE FORME
•	avec noyau viscoélastique
•	dimensions: 35 × 75 cm
844083

DRAP-HOUSSE EN JERSEY
dimensions: 90–100 × 200 cm
840611

la pièce

5.99
​

DRAP-HOUSSE EN JERSEY
dimensions: 180–200 × 200 cm
840623

PAILLASSON NERVURÉ
•	pour l’intérieur et l’extérieur (sous abri)
•	dimensions: 75 × 50 cm
828620

RACLOIR 
À CHAUSSURES EN BOIS
dimensions: 27 × 36 cm
828621

la pièce

14.99

MAXIMAL
À L’IMBATTABLE

REPOS

PRIX
ALDI

la pièce

4.99

DRAP-HOUSSE 
EN JERSEY PREMIUM
•	50% coton et 50% modal
•	dimensions: 90–100 × 200 cm
842595

la pièce

9.99
​

autres coloris:

autres coloris:la pièce

9.99
​

OREILLER LAVABLE À 95 ºC
•	recyclé
•	dimensions: 65 × 100 cm
844082

la pièce

9.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2726

ANS



BARONIA MADDALUSA 
NERO D’AVOLA 
CABERNET SAUVIGNON DOC
14.5% vol.
0.75 litre
835059

OFFRES
À PRIX RÉDUIT

DÉLICIEUSES 5.-

-24%
la bouteille 6.65

6.67/litre

QUATTRO BIANCI 
TERRE SICILIANE IGT
13% vol.
0.75 litre
804671

3.-

-32%
la bouteille 4.45

4.-/litre

2

4

LE BARCHESSE 
AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 
DOCG
14.5% vol.
0.75 litre
805263

11.-

-24%
la bouteille 14.49

14.67/litre

5

VINHA DA VALENTINA 
VINHO TINTO
14% vol.
0.75 litre
730086

4.-

-33%
la bouteille 5.99

5.33/litre

6

BURLWOOD 
WHITE 
ZINFANDEL
8% vol.
0.75 litre
826676

3.-

-33%
la bouteille 4.49

4.-/litre

3

AFRICAN ROCK
CHENIN BLANC
12% vol.
0.75 litre
810418

2.-

-42%
la bouteille 3.49

2.67/litre

1

3

2

1
4

5
6

SUPERDEAL DU JEUDI 20.3. AU MERCREDI 26.3.

2928

ANS



LE TROUPEAU 
MALBEC PAYS 
D’OC IGP
13% vol.
0.75 litre
733417

la bouteille

6.99
9.32/litre

    
.

​

NIEPOORT 
FABELHAFT 
DOURO DOP
13% vol.
0.75 litre
57352

BUNTE
FÜR WENIG GELD

OSTERN@EK: Bitte Muster senden oder Mitteilung 
welches Bild verwendet werden darf

JACK 
DANIEL’S 
WHISKEY
Old No. 7
40% vol.
0.7 litre
735093

JACK 
DANIEL’S 
WHISKEY
Honey
40% vol.
0.7 litre
735094

JACK 
DANIEL’S 
WHISKEY
Apple
40% vol.
0.7 litre
735095

la bouteille

24.95
35.64/litre

la bouteille

24.95
35.64/litre

la bouteille

24.95
35.64/litre

10.95

-34%
la bouteille 16.80

14.60/litre

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Voyage en avion 
Hotel Cala della Torre****

SARDAIGNE/LA CALETTA

8 jours/7 nuits, pension complète plus,  
avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9812528
8 jours, CD Classic, transfert, p. ex. du 08.06. au 15.06.25

Ces prestations sont incluses
• découvre les Caraïbes de l’Europe
•  plages de sable blanc, montagnes rocheuses et verdure luxuriante
• découvre des plages paradisiaques et des ports colorés
• détends-toi sur cette île enchanteresse

AU
VACANCES EN SARDAIGNE

avec voiture de location ou transfert

979.-
par personne*

8 jours dès

DEAL

CHICKEN WINGS 
DRUMETTE
500 g
745846

FROMAGE AIL ET 
FINES HERBES
250 g
727420

le pot

3.99
1.60/100 g

MINIPACK  
DE THON  
•	piment, ou 
•	citron, ou 
•	origan
3 x 52 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
719503

le pack de 3*

2.49
1.60/100 g

POT DE CORNI-
CHONS XXL
850 g
828436

285

636

25.5 140 305 140 25.5

15

255

15

24

5
1.5

Technical

Dimensions

16.943 cm²
0.93%
150.0 7.5°

C
process

235.001 cm²
12.96%
150.0 37.5°

M
process

340.738 cm²
18.80%
150.0 82.5°

Y
process

289.251 cm²
15.96%
150.0 67.5°

K
process

67.077 cm²
3.70%
150.0 37.5°

411
PANTONE+ Solid Coated

467.406 cm²
25.79%
150.0 7.5°

124
PANTONE+ Solid Coated

1.14 mmNawierzchniowy

570 mmMIX lpi6
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000

636.00 mm

285.00 mm

76

OSPELT

ChickenWings 500g TK Aldi 24

--

--

LDPE WHITE

16.5 g/Stk.

-- µ

-- µ

90 µ

la boîte

8.59
17.18/kg

3.49

-54%
le pot 7.62

4.11/kg (poids égoutté)

par rapport à la concurrence

PICCOLINIS
•	tomate-mozzarella, ou
•	jambon-fromage
18 x 30 g
738868

la boîte

7.69
14.24/kg

LA MIA FAMILIA
•	tomate-poivre, ou
•	fromage
480 g
745807

la boîte

6.99
1.46/ 
100 g

TAGLIATELLES 
BRONZE
250 g
824487

le paquet

-.99
-.40/ 
100 g

CASARECCE 
PÂTES 
GRAGNANO
500 g
820190

le paquet

1.49
-.30/ 
100 g

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 24.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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COUPES 
DE FRUITS
•	exotiques, ou 
•	classiques
4 x 70 g
812812

SNACKS VITAMINÉS
•	pomme-banane-framboise, ou
•	pomme-mangue, ou
•	pomme-fraise-myrtille
4 x 100 g
737146

POUR LES ÉCONOMESPÂQUES

le paquet

2.99
1.07/100 g

autres 
sortes

autre 
sorte

SPAGHETTI
•	cola, ou
•	fraise, ou
•	pomme
200 g
836140

le paquet

2.99
1.50/100 g

MILK-MIX 
GOÛT FRAISE
350 g
746710

le paquet

2.99
-.85/100 g

2.99

-67%
la boîte 8.95

-.75/100 g

par rapport à la concurrence

CRÊPES CROUSTILLANTES
100 g
738963

la boîte

1.99
​

CONFISERIES
500 g
805855

le paquet

2.99
-.60/
100 g

MÉLANGE DE  
BONBONS À MÂCHER
400 g
836181

le paquet

3.29
-.82/100 g

FROMAGE EN  
TRANCHES CARACTÈRE
260 g
726165

ŒUFS DE  
PÂQUES SUISSES 
D’ÉLEVAGE EN  
PLEIN AIR
6 pièces
711601

le paquet

4.99
1.92/100 g

CAMEMBERT 
DE BUFFLONNE
150 g
727734

la pièce

2.99
1.99/100 g

la boîte

3.49
​

BAKE ROLLS
tomate et olive
150 g
735384

FROMAGE CAPRICE 
DES DIEUX
300 g
73128

CRACKERS  
AU PIMENT DOUX
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)  
735329

3.45

-41%
le pack de 3* 5.85

1.15/100 g

par rapport à la concurrence le paquet

2.49
1.66/100 g

KETCHUP SANS 
SUCRE NI SEL
400 ml
747580

3.85

-21%
la bouteille 4.85

-.96/100 ml

par rapport à la concurrence

la boîte

4.99
1.66/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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BUENO EGGS
140 g
735028

MIX LAPIN
120 g
735021

la pièce

4.95
4.13/100 g

SCHOKO-BONS PÂQUES
500 g
36708

LAPIN EN 
CHOCOLAT 
AVEC 
SURPRISE
•	classique, ou
•	rose
75 g
710840

la pièce

4.49
5.99/100 g

BOÎTE GÉANTE
300 g
710833

la pièce

4.95
1.65/100 g

ASSORTIMENT 
DE MINI EGGS
260 g
741282

JOYEUSES PÂQUES
POUR TOUS

autre 
sorte

MINI MIX 
PÂQUES
153 g
727867

le paquet

4.19
2.74/ 
100 g

le paquet

8.95
1.79/ 
100 g

le paquet

4.89
3.49/ 
100 g

ŒUFS SURPRISE
6 x 20 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
718135

le pack de 6*

5.89
4.91/100 g

GRAND FERRERO 
ROCHER PÂQUES
125 g
727869

HANUTA 
MINIS
200 g
728424

le paquet

2.95
1.48/100 g

la pièce

4.95
3.96/100 g

DATTES AU  
CHOCOLAT ET 
AUX AMANDES
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir, ou
•	chocolat blanc
150 g
744404

le paquet

3.99
2.66/100 g

CRÈME  
GLACÉE  
STYLE DUBAÏ
500 ml
848382

le pot

4.99
1.-/100 ml

le paquet

5.95
2.29/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



7

3 4

6
2

1

7

5 ADORABLES ANIMAUX DE 
PÂQUES EN CHOCOLAT
•	lapin, ou
•	agneau, ou
•	poussin
150 g
813155

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

6 PÂTES DE FRUITS  
DE PÂQUES
300 g
813310

article de saison

le paquet

1.89
-.63/100 g

4 LAPIN ASSIS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir, ou
•	chocolat blanc
200 g
813348

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

article de saison

la pièce

3.49
1.75/1.99/100 g

3 LAPIN DE PÂQUES
•	chocolat au lait, ou
•	lait-noisettes
200 g/175 g
812810

1 AMANDES DE PRINTEMPS
•	noix de coco, ou
•	tiramisu, ou
•	vanille
 200 g
813311

article de saison

le paquet

3.49
1.75/100 g

2 FIGURINES DE PÂQUES
•	mélange, ou
•	coccinelles, ou
•	lapin, ou
•	poussin
100 g
844733

article de saison

le paquet

1.99

SCANNE POUR 
PRÉPARER LA 

RECETTE!

5

DE PÂQUES
AU PRIX

ALDI

DÉLICES

ŒUFS AU CHOCOLAT
AU LAIT FIN
500 g
842704

article de saison

le paquet

8.99
1.80/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

3736

ANS



COLOMBA OHNE ZITRONAT
1 kg
728709

COLOMBA CLASSIC
1 kg
728684

GRANDE
À PETIT PRIX

JOIE

4

6

1

2

3

5

COLOMBE DE PÂQUES
•	classique, ou
•	sans citron confit
1 kg
728684 / 728709

article de saison

la pièce

6.95
​

5
COLOMBE DE 
PÂQUES AU 
CHOCOLAT
750 g
728701

article de saison

la pièce

7.49
9.99/kg

6

MINI MUFFINS 
AU CHOCOLAT
6 x 30 g
742146

article de saison

le paquet

1.89
1.66/100 g

1

4 PETIT LAPIN EN 
PÂTE À TRESSE
125 g
719257

article de saison

la pièce

1.99
1.59/100 g

DONUTS DE PRINTEMPS
56 g
746132

article de saison

la pièce

-.99
1.77/100 g

2

LAPIN EN PÂTE À 
TRESSE AVEC BRANCHE
150 g
732292

article de saison

la pièce

2.79
1.86/100 g

3

PAIN DE PÂQUES
380 g
747016

article de saison

la pièce

3.49
-.92/100 g

7

7

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

3938

ANS



FIGURINES DE PÂQUES À PEINDRE
chaque set comprend 10 pots de peinture 
et 2 pinceaux:
•	petits lapins, 2 pièces, ou
•	coquetiers, 3 pièces, ou
•	œufs de Pâques, 2 pièces, ou
•	œufs de Pâques à suspendre, 4 pièces, ou
•	mouton ou poussin, la pièce
842160

DÉCORATION DE  
PÂQUES EN TISSU SHERPA
entièrement ou partiellement en peluche,  
différentes figurines à poser ou à suspendre
841164

autres
variantes

DÉCORATION DE PÂQUES EN BOIS
•	différentes figurines de Pâques 
•	fabriquées à la main
•	pour l’intérieur
841167

la pièce/le set

1.99
​

autres
décorations

ASSORTIMENT DE  
DÉCORATIONS DE PÂQUES
•	œufs à suspendre en verre, garnis de matériaux naturels, ou
•	œufs à suspendre en plastique, dans des couleurs vives
différentes sortes
841168

autres 
variantes

autres 
variantes

le paquet

1.99
​

ENGRAIS  
POUR GAZON
•	repousse la mousse
•	fertilise le gazon
•	pour 100 m²
•	renforce la résistance et assure en quelques 

jours un gazon bien vert
•	pour une utilisation dans le jardin
•	avec sels solubles, azote, potassium,  

magnésium, soufre et oligo-éléments
3 kg
842669

la boîte

5.99
2.-/kg

ENGRAIS  
POUR GAZON
•	engrais minéral solide
•	suffit pour 130 m²
•	granulométrie: 0.7–2.8 mm
3 kg
842667

la boîte

6.99
2.33/kg

le set

4.99
​

la pièce/le set

1.99
​

ARTICLES DE PÂQUES
différentes sortes
841181

GUIRLANDE LUMI- 
NEUSE DE PÂQUES
•	blanc chaud
•	longueur totale: 1.5 m
•	longueur du câble d’alimentation: 30 cm
•	fonctionnement avec pile (incluse)
719069

la pièce/le set

1.99
​

À PETIT PRIX
DE PÂQUES
LE PLAISIR 

autres 
variantes

PETITS OUTILS DE JARDIN
•	en acier inoxydable
•	manche ergonomique
844605

autre coloris:

la pièce

2.99
​

OUTILS DE JARDIN
POUR ENFANTS
•	balai, ou
•	pelle-bêche pointue, ou
•	râteau, etc..
845148

la pièce

1.99
​

autres 
variantes

DIY ANIMAL  
DE PÂQUES EN PELUCHE
fabrique ton compagnon de Pâques: peluche avec  
rembourrage et petit cœur en tissu inclus, au choix:  
poussin, lapin ou oeuf
842276

SERVIETTES 
DE PÂQUES
3 épaisseurs
•	24 × 24 cm, ou
•	33 × 33 cm
40 pièces
726239

autres  
motifs

-.99

-75%
le paquet 3.96

​

par rapport à la concurrence la pièce

3.99
​

autres 
variantes

ARTICLES 
DE PÂQUES 
PREMIUM
•	serviettes, ou
•	chemin de table, ou
•	surnappe, ou
•	set de table
différents grammages
711145

VERRES À MOTIFS  
PARFUMÉS
durée de combustion: env. 25 heures
847665

la pièce

1.79

2.99

-39%
le paquet 4.95

​

par rapport à la concurrence

la pièce

2.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 24.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

4140

ANS

40 41



TOUT POUR LE
BRICOLAGE
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 20.3. À PARTIR DU JEUDI 20.3.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

SCIE À ONGLETS  
RADIALE HM110MP
824909

PONCEUSE À BANDE 
ET À DISQUE BTS800
724276

COMPRESSEUR  
SUPER SILENT HC25SI
724277

POSTE À 
SOUDER INVERTER 
WSE1000
723541

la pièce

159.-
​livraison incluse​

la pièce

229.-
​livraison incluse​

la pièce

129.-
​livraison incluse​

la pièce

219.-
​livraison incluse​

SCIE À RUBAN  
POUR MÉTAUX MBS1200XTS
•	moteur puissant de 1100 W pour une performance constante
•	utilisable à deux mains de manière fixe ou flexible
•	coupe le PVC à l’acier inoxydable, pour les  

matériaux jusqu’à 127 mm d’épaisseur
823551 / 823782

la pièce

199.-
​livraison incluse

COMPRESSEUR  
SANS HUILE HC300
849736

la pièce

179.-
​livraison incluse

TRONÇONNEUSE THERMIQUE CSP560S
•	puissant moteur à essence à 2 temps de 56 cm³, 3.1 CV/2.3 kW
•	vitesse de coupe de 22 m/s pour une progression rapide
•	 guide et chaîne ProCut, 20”/51 cm
•	démarreur à câble avec Easy Start 
•	lubrification automatique de la chaîne
850024

NETTOYEUR  
HAUTE PRESSION 
HCE1600
838070

la pièce

179.-
​livraison incluse

la pièce

99.99
​livraison incluse

PALAN À CÂBLE 
HGS-B1-600E
•	tension: 230 V/50 Hz
•	puissance: 1200 W
•	vitesse de rotation  

du moteur: 2800 t/min
817534

la pièce

149.-
​livraison incluse

MARTEAU PIQUEUR  
AB1900
849746

SERVANTE  
D’ATELIER TW1100
849772

la pièce

379.-
​livraison incluse

ESCA- 
BEAU  
L100
850675

la pièce

99.99
​livraison  
incluse

ÉCHELLE MULTI- 
FONCTION EN 
ALUMINIUM, 3 × 11 
ÉCHELONS
850671

la pièce

249.-
​livraison  
incluse

la pièce

159.-
​livraison  
incluse

4342
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TOUT POUR TON
JARDIN DE RÊVE

COFFRE DE JARDIN MULTI-USAGE
•	contenance max.: 270 litres
•	dimensions extérieures: 117.5 × 45 × 56 (L × l × h)
844016

la pièce

49.99
​livraison
incluse

ROBOT TONDEUSE 
800 M² + GARAGE
832971

avec garage

SCARIFICATEUR 
À ACCU 40 V
833139

la pièce

129.-
​livraison incluse

la pièce

479.-

MIRADOR
PERGOLA 80 EN 
ACIER AVEC TOIT  
À LAMELLES 3 × 5
738545

la pièce

1999.-
​livraison incluse

1

BALAYEUSE 
MÉCANIQUE À 
ACCU 20 V
833508

M
AX

la pièce

129.-
​livraison incluse

2

2

MIRADOR PERGOLA 80 EN ACIER 
AVEC TOIT À LAMELLES 3 × 3
738554

ASPIRATEUR À ACCU 
JET 75 COMPLETE
•	60 minutes d’autonomie
•	brosse Turbo & Soft Action 

pour tous les revêtements de sol
747488

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ RB7300, 
344 LITRES 
RB34C672DSA/WS
•	contenance du  

réfrigérateur: 230 litres
•	contenance du  

congélateur: 114 litres
747486

MIRADOR 
PANNEAU À  
LAMELLES  
80/88 POUR  
PERGOLA
dimensions: 0.93 × 0.06 × 2.3 m (l × p × h)
738555

MIRADOR
STORE PARE-SOLEIL POUR PERGOLA 
AVEC TOIT À LAMELLES
dimensions: 3 × 0.8 × 2.3 m (l × p ×h)
738548

la pièce

399.-
​livraison incluse

MIRADOR 
PANNEAUX 
À LAMELLES 
80/88 POUR 
PERGOLA, 
SET DE 3
dimensions:  
0.93 × 0.06 × 2.3 m 
(l × p × h)
747613

​livraison incluse

899.-

-50%
la pièce 1799.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

799.-

-37%
le set 1287.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

349.-

-18%
la pièce 429.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

299.-

-21%
la pièce 381.90

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-

-32%
la pièce 889.90

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

44 45



SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. Les 
conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/con ditions- de-voyage. 

AU
VACANCES D’ÉTÉ

PRIX
ALDI

MAJORQUE
La perle de la Méditerranée
Que vois-tu quand tu fermes les yeux et que tu penses à Major-
que? Tu imagines des scènes de la vie nocturne trépidante sur 
la plage? Ce n’est guère étonnant, car Majorque est largement 
réputée pour cela. Mais l’île des Baléares a bien plus à offrir et 
peut convaincre presque tous les types de vacanciers. Loin des 
plages connues, tu trouveras des criques tranquilles pour te dé-
tendre et te baigner dans la mer bleue. Dans l’arrière-pays, de 
charmants villages accessibles par des sentiers de randonnée 

sinueux offrent des vues fantastiques. Les amateurs de culture 
trouveront aussi leur bonheur en partant sur les traces des  
conquérants romains et maures qui ont autrefois occupé l’île.

*  8 jours/ 7 nuits, hôtel****, petit-déjeuner, chambre  
double pour 2 adultes, vol et transfert d’hôtel inclus, 
p. ex. du 04.06. au 11.06.25 (au 25.02.25, sous réserve  
de modifications)

873.-
par chambre*

7 nuits dès LA RIVIERA TURQUE
Des vacances magiques à la plage sur la Riviera Turque
Tu rêves de vacances relaxantes? Que dirais-tu d’une mer tur-
quoise, de soleil et de plages dorées? La riviera turque regorge 
de ces trésors et offre plus de mille kilomètres de côtes et un 
climat doux. Combine ton séjour balnéaire avec un hôtel all- 
inclusive agréable, de la nourriture délicieuse et des cocktails 
colorés pour vivre des vacances à la plage inoubliables. Pour  
cela, lance-toi dans une excursion vers un ancien amphithéâtre 
ou une lagune enchanteresse. Savais-tu que la riviera turque  

est aussi appelée «côte Turquoise»? Les vacances paradisiaques 
semblent assurées.

*  8 jours/7 nuits, hôtel*****, all-inclusive, chambre double  
pour 2 adultes + 1 enfant (8 ans), vol et transfert d’hôtel inclus, 
p. ex. du 09.07. au 16.07.25 (au 25.02.25, sous réserve  
de modifications)

1915.-
par chambre*

7 nuits dès

CRÈTE
Une île propice à l’amour
Connais-tu une sensation plus agréable que celle des papillons 
dans le ventre et des picotements sur la peau lorsque tu viens 
de tomber amoureux? Ta réponse est «non»? Alors la Crète est 
exactement la destination qu’il te faut. En quelques jours, tu 
seras éperdument amoureux de cette île de rêve méditerra-
néenne. Es-tu à la recherche de vestiges de cultures, mythes et 
légendes depuis longtemps disparus? Ou bien apprécies-tu les 
délices culinaires, les villages de montagne paisibles et les pay-

sages naturels variés? Les plages de sable blanc et la mer d’un 
turquoise éclatant sauront aussi te séduire. Peu importe ce qui 
fait battre ton cœur – la Crète a définitivement le potentiel d’une 
île de rêve.

*  8 jours / 7 nuits, hôtel****, petit-déjeuner, chambre 
 double pour 2 adultes, vol et transfert d’hôtel inclus,  
p. ex. du 17.06. au 24.06.25 (au 25.02.25, sous réserve  
de modifications)

1020.-
par chambre*

7 nuits dès VACANCES EN MER ROUGE 
De l’eau à perte de vue
Une mer, 8 pays et un véritable paradis pour les plongeurs et  
les amateurs d’eau – c’est la mer Rouge. Elle sépare la péninsule 
arabique du continent africain et partage ses frontières avec 
divers pays riverains comme l’Arabie saoudite et le Yémen. Tou-
tefois, ce sont les côtes égypt iennes qui sont particulièrement 
appréciées des voyageurs. Tu te demandes pourquoi? Autour 
d’Hurghada, Marsa Alam et autres lieux, de longues plages, des 
récifs coralliens multicolores et beaucoup de soleil t’attendent. 

Que tu souhaites te détendre sous les palmiers, faire du surf ou 
découvrir des poissons multicolores à l’occa sion d’une séance 
de plongée, la mer Rouge a tout pour plaire.

*  8 jours/7 nuits, hôtel****, all-inclusive, chambre double pour  
2 adultes + 1 enfant (8 ans), vol et transfert d’hôtel inclus,  
p. ex. du 17.07. au 24.07.25 (au 25.02.25, sous réserve de  
modifications)

1402.-
par chambre*

7 nuits dès

Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse-tours.ch/ 
information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Envie d’été, de soleil  
et de mer? Réserver ici!

Envie d’été, de soleil  
et de mer? Réserver ici!

Envie d’été, de soleil  
et de mer? Réserver ici!

Envie d’été, de soleil 
et de mer? Réserver ici!
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